
Orientační běh s Gigasportem 
 orientační běh pro všechny 

 

 

Pokyny pro účastníky 
 

Datum konání :   čtvrtek 25. srpna 2011                                                                           

Pořadatel :          SKUP Olomouc, oddíl OB ve spolupráci s Gigasportem v Olomouci 

Shromaždiště : Gigasport Olomouc                

Start : 16.30 - 18.45  hodin, průběžný 

Mapa :  Gigasport Olomouc, měřítko 1 : 3 000, E = 2m 

  

Kategorie: M  (žáci do 15 roků), D (dívky a ženy nad 15 roků) a H (mladíci a muži nad 

 15 roků), vše bez rozdílu orientační dovednosti 

Tratě :  A – 0,8 km, E – 1,3 km 

 Popisy kontrol budou k dispozici před startem  

Ražení : Klasické, na kontrolách lampionek s kleštičkami 

Vyhlášení výsledků :   na shromaždišti do 19.00 hodin, závodníci na 1. – 3. místě obdrží 

drobné ceny, které věnuje Gigasport Olomouc 

 Všichni účastníci závodu obdrží slevový kupón na nákup v Gigasportu 

Funkcionáři :  Ředitel závodu: Jindra  Smička 

 Hlavní rozhodčí: Dušan Vystavěl 

 Stavitel tratí: Jindra Smička 

 

Upozornění č.1: Závodí se dle platných „Pravidel OB„. Závodníci závodí na vlastní 

nebezpečí.  

 

Upozornění č 2 : Během závodu budete informováni o dění v OB u nás i ve světě a 

můžete bezplatně získat mapy pro OB vydané oddílem SKUP Olomouc.   

  

 

Správný směr a co nejméně kufříků přejí 

 

Gigasport Olomouc + SKUP Olomouc, oddíl OB 
 


